
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Центр образования № 49»

ПРИКАЗ

от «31» августа 2023 года                                               № 43-28-а

«О контрольно – пропускном режиме»

На основании Федерального закона от 06.03.2006  г.  № 35 «О противодействии
терроризму ( с последующими изменениями)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Обеспечить  контрольно-пропускной  режим,  исключающий
несанкционированное  проникновение  в  здание  и  на  территорию
образовательной организации граждан и техники. Отв. завхозы зданий,
зам. дир. Валяева И.И., зам. дир. по ВР Макарова М.А., зам. дир по
УВР  Зинякова  О.Е.,  старшие  воспитатели  Кольцова  Н.А.,  Цуканова
В.А.

2. Сотрудникам  ООО  ЧОП  «Гриф»,  дежурным  по  режиму  особое
внимание уделить контролю ввозимых (вносимых) предметов в случае
проведения ремонтных работ на объектах. (Отв. завхозы зданий).

3. Утвердить списки детей по адресам:
п. Октябрьский, д.90
п. Октябрьский, д.91
п. Рождественский, ул. Московская, д.18
п. Рождественский, ул. Федорова, д.5а
с. Архангельское, ул. Промышленная, д.2
с. Архангельское, ул. Центральная, д.12
с. Слободка, д.8а

     4. Утвердить списки родителей по адресам:

п. Октябрьский, д.90
п. Октябрьский, д.91
п. Рождественский, ул. Московская, д.18
п. Рождественский, ул. Федорова, д.5а
с. Архангельское, ул. Промышленная, д.2
с. Архангельское, ул. Центральная, д.12
с. Слободка, д.8а

5. Утвердить списки сотрудников по адресам:

п. Октябрьский, д.90
п. Октябрьский, д.91
п. Рождественский, ул. Московская, д.18
п. Рождественский, ул. Федорова, д.5а
с. Архангельское, ул. Промышленная, д.2
с. Архангельское, ул. Центральная, д.12
с. Слободка, д.8а



6.  Контроль  за  исполнением  данного  приказа  возложить  на  зам.  дир.  по
безопасности Зинякова А.С.

 Директор МБОУ «ЦО №49»       О.Е.Плошкина


		2023-12-04T22:35:20+0300
	Плошкина Оксана Евгеньевна




